
UCHWAŁA NR 696/VIII/57/2023  
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Konstancinie-

Jeziornie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz.U. z 2023 r., poz. 991), § 3 i § 10 pkt 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia 
z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 
kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz.U. z 2021 r. poz. 430) Rada 
Miejska Konstancin-Jeziorna, uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Konstancinie-Jeziornie, 
w następującym składzie: 

1.  Przedstawiciele podmiotu tworzącego : 
1)  Dariusz Zieliński – Przewodniczący Komisji, 
2)  Anita Zakrzewska – Członek Komisji, 
3)  Bożena Pindelska – Członek Komisji, 
4)  Krzysztof Ziółkowski, lekarz – Członek Komisji. 

2.  Przedstawiciel Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Konstancinie-Jeziornie Alfreda Konopka – Członek Komisji. 

§ 2. Powołanie Komisji Konkursowej wszczyna postępowanie konkursowe. 
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Agata Wilczek 
 

Id: D2B29E80-A774-4683-AD94-D3A4D398652E. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 696/VIII/57/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 21 czerwca  
2023 r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  
w Konstancinie-Jeziornie 
 

Dyrektorem Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  
w Konstancinie-Jeziornie jest Pani Iwona Jakubczyk. Funkcje dyrektora pełni na podstawie 
powołania od dnia 22.12.2014 r. Zgodnie z art. 49 ust. 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  
o działalności leczniczej nawiązano z nią stosunek pracy na 6 lat. Natomiast zgodnie z art. 49 ust. 
6a ustawy w przypadku ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia 
epidemicznego lub stanu epidemii, okres o którym mowa w ust. 6, zostaje przedłużony o czas 
trwania danego stanu oraz o kolejne 90 dni od dnia jego odwołania. 

Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 14 czerwca 2023 r. w sprawie odwołania na 
obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego (Dz. u. z 2023 r. poz. 1118) 
wskazuje, iż z dniem 1 lipca 2023 r. odwołuje się na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stan 
zagrożenia epidemicznego w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2.  

W związku z powyższym zachodzi potrzeba przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Konstancinie- 
-Jeziornie. 

Zgodnie z art. 49 ust. 1 pkt 1 ww. w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą 
przeprowadza się konkurs na stanowisko kierownika. Do kompetencji organu stanowiącego, 
zgodnie z § 3 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 
przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą, należy powołanie Komisji konkursowej. W skład Komisji 
konkursowej, stosownie do § 10 pkt. 1 ww. rozporządzenia wchodzą:  
1) od trzech do sześciu przedstawicieli podmiotu tworzącego, posiadających wykształcenie 

wyższe, w tym przynajmniej jeden lekarz; podmiot tworzący wskazuje spośród przedstawicieli 
przewodniczącego komisji,  

2) przedstawiciel rady społecznej podmiotu leczniczego. 
Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały należy uznać za zasadne. 

 

Id: D2B29E80-A774-4683-AD94-D3A4D398652E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 696/VIII/57/2023  RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA z dnia 21 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


